12/2004 e s.m.i.) e come da precisazioni del Settore Giuridico pervenute in data 22/11/2024, il 
Comune di Mergozzo non è tenuto ad alcun versamento per i n. 2 scarichi di acque meteoriche nel 
rio della Peste e rio senza nome, nel Comune di Mergozzo (VB); 
- il canone annuo, per i n. 5 attraversamenti, è determinato in € 1.092,00 (euro millenovantadue/00), 
ai sensi della tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con D.D. 
n. 2656 del 12.12.2024; 
- ai sensi dell’art. 5, comma 2, del regolamento non si da luogo al versamento delle spese di 
istruttoria; 
- ai sensi dell’art.